


PEDAGOGICKÝ SBORPEDAGOGICKÝ SBORPEDAGOGICKÝ SBOR   

Adamíková Klára, Barnetová Jana, Beerkensová Vlasta, Brablíková Renáta, Čeladníková Zuzana,  
Červenková Kamila, Derková Dana, Dlabaja Pavel, Dobešová Jindřiška, Doleželová Hana, Foltýnová Lenka, 
Forýtek Jakub, Hlaváčová Veronika, Honková Marie, Hrnčiříková Lenka, Hrušáková Antonie, Hubená 
Jarmila, Churá Jolana, Chybová Martina, Koudelka Miroslav, Kyasová Jitka, Ludíková Martina, Ludíková 
Kristýna, Morongová Renata, Najman Jan, Najmanová Eva, Navrátilová Monika, Oppitzová Alžběta, 
Oulehlová Lenka, Pospíšilová Vladimíra, Ptáčková Michaela, Ryšánková Lenka, Sobotková Marie, Stravová 
Kristýna, Strnadel Radek, Špatinová Ivana, Štěpánková Kamila, Teriaki Jana, Tesařová Andrea, Valouchová 
Kristýna, Večerková Alena, Vybíralová Hana, Zaoral Zdeněk, Zdražilová Radka, Zemanová Veronika, 
Žvátorová Veronika  



NEPEDAGOGICKÝ SBORNEPEDAGOGICKÝ SBORNEPEDAGOGICKÝ SBOR   
Paní kuchařky 
Gejdová Milena, Čermáková Kamila, Horníčková Hana, Ježdíková Jitka, Korčáková Renata, Nováková 
Marta, Obručová Alena 
 
Kancelář 
Jančeková Miroslava 
Malá Markéta 
Morongová Kamila 
 
Paní uklízečky 
Buršová Jana 
Kameníková Irena 
Dmytrenko Tamara 
 
Pan školník 
Mirga Ernest 



1.A třídní učitelka: Mgr. Hana Vybíralová1.A třídní učitelka: Mgr. Hana Vybíralová1.A třídní učitelka: Mgr. Hana Vybíralová   

Čurejová Klára, Donneberger Jakub, Hanák Matouš, Hanáková Adéla, Hošák Dominik, Chybová Elena, 
Juřenová Isabela, Kroutilík Tobiáš, Lasovský Tomáš, Lysková Natálie, Medková Ester, Morongová Nikol, 
Navrátil Tomáš Jiří, Navrátil Vojtěch, Pátík František, Růžička Marek, Šabata Jiří, Šulcová Eliška, Uchytilová 
Julie, Závodná Gita 

Uteklo to jako voda – náš 1. školní rok. 

Prvního září 2022 přišlo do třídy 1. A 20 dětí – nových školáků, 10 chlapců a 10 dívek. Někteří žáci se těšili, 

jiní měli trochu obavy z neznámého a z toho, co je čeká. Obavy se ale rychle rozptýlily, když děti zjistily, 

jak to ve škole chodí a že to bude někdy i legrace. Pomohli jim k tomu i naši patroni - žáci 9. ročníků, kteří 

je se vším seznámili a pomohli jim se ve škole rozkoukat. 

Během roku jsme se naučili číst, na Pasování na čtenáře jsme dokázali, že to umíme a můžeme se pustit 
do čtení naší první knížky. Umíme i počítat do 20, napsat všechna písmena, dozvěděli jsme se spoustu 
nových informací a získali nové znalosti a dovednosti. Samozřejmě , že někdy přišla i velká překážka tak, 
jak to v životě chodí, ale společným úsilím a pílí jsme to překonali. Dařilo se nám zejména ve sportovních 
soutěžích – ve šplhu, Morkovské mušce (dovednosti s míčem) i Šikula cupu (přeskoky přes švihadlo) – 
vždy jsme se umístili na stupních vítězů. Spoustu zážitků máme z našeho výletu do Brna – do Planetária a 
na přehradu. Navštívili jsme také Mateřskou školu Pornice, kde si pro nás připravili program Putování 
s dinosaury a také Mateřskou školu Morkovice, kde jsme si pohráli na zahrádce. Byli jsme i na filmovém 
představení, na koncertě ZUŠ, v knihovně, pro rodiče jsme si připravili Adventní setkání a ukázkovou 
hodinu Učíme se s rodiči. Ještě nás čekají projektové dny Poznáš domácí zvířata? s návštěvou Zooparku 
Vyškov a statku ve Slížanech a můžeme se těšit na zasloužené prázdniny. 





1.B třídní učitelka: Mgr. Hana Doleželová1.B třídní učitelka: Mgr. Hana Doleželová1.B třídní učitelka: Mgr. Hana Doleželová   

Asistentka pedagoga: Ivana ŠpatinováAsistentka pedagoga: Ivana ŠpatinováAsistentka pedagoga: Ivana Špatinová   

Adam Martin,Brňáková Adéla, Bubeníček Damián, Bubeníček Eliáš, Čermák Samuel, Čureja Kamil, Fojtík 
Daniel, Gábor Dušan, Laža Miroslav, Ludík Vilém, Machálková Barbora,  Oppitzová Adriana, Pejchalová 
Leona, Plšková Dominika, Rábek Dominik, Raclavský Lukáš, Šipoš Samuel, Tichý Matyáš, Tyl Matěj 

V září 2022 se z nás stali žáci 1. B. Pod dohledem patronů z 9. tříd jsme se ve škole rozkoukali. Čtení, psaní 
a počítání bylo pro nás velkou neznámou a společně jsme se snažili vše zvládnout. Zabralo nám to ovšem 
celých 10 měsíců. Někdy nám to šlo výborně, jindy nám např. nové písmenko dalo pořádně zabrat. Ale 
vždy jsme se snažili být dobrá parta kamarádů a prožít mnoho příjemných společných chvil i mimo učení – 
několikrát jsme šplhali po horolezecké stěně, účastnili se sportovních soutěží, shlédli filmové představení 
v Sokolovně, navštívili jsme MŠ Pornice i Morkovice, jeli bruslit do Vyškova, uklízeli jsme Česko, byli na 
výletě v Brně (planetárium a plavba parníkem), v ZOO Koutku Vyškov, na farmě ve Slížanech, zvládli jsme 
pasování na čtenáře. Naši patroni si pro nás během celého školního roku  připravili několik společných 
aktivit – Halloween, Mikuláše, pečení cukroví, správné třídění odpadu. 





2.A třídní učitelka: Lenka Ryšánková2.A třídní učitelka: Lenka Ryšánková2.A třídní učitelka: Lenka Ryšánková   

Asistentka pedagoga: Andrea TesařováAsistentka pedagoga: Andrea TesařováAsistentka pedagoga: Andrea Tesařová   

Burešová Karolína, Čureja David, Frkalová Eliška, Hlaváčová Julie, Hroza Adam, Koblížková Eva, Kopečná 
Julie, Kucheruk Roman, Navrátilová Sofie, Novotná Lucie, Popelová Eliška, Pospěch Lukáš, Procházka 
Radim, Přibylík David, Rakáš Alex, Smutná Eliška, Špatinová Erika, Štěpánek Teodor, Valouchová Zuzana  





2.B třídní učitelka: Mgr. Kamila Štěpánková2.B třídní učitelka: Mgr. Kamila Štěpánková2.B třídní učitelka: Mgr. Kamila Štěpánková   

Babák Adam, Blešová Karolína, Dutka Matyáš, Foltýn Jakub, Horáková Sofie, Jiříčková Ema, Judasová 
Veronika, Kačanová Klára, Kočířová Tereza, Líma Tomáš, Machálková Ester, Mišurec Dominik, Nguyen Gia 
Huy, Pavelková Šarlota Anna, Podlipský František, Richter Timea, Ryšánková Aneta, Svobodová Amálie, 
Uherek David Štěpán 

Nejsme klasická třída!  
MY JSME VELKÁ PARTA KAMARÁDŮ! 

 
Umíme společně pracovat ve skupinkách. Najít samostatně řešení úkolů. Navzájem se učit a pomáhat si. 
Daří se nám, na co sáhneme. Do všeho jdeme se zápalem pro věc. I přesto, že jsme neposední a 
upovídaní, jsme zároveň i milí, hodní, laskaví a empatičtí. 
Jsou mezi námi téměř profesionální tanečníci a taneční choreografové. Máme v partě nadané sportovce, 
šikovné výtvarníky, výborné matematiky, přírodovědce i historiky. 
 
Paní učitelka nás má moc ráda a říká o nás, že jsme její magnetky.  
Moc se těšíme na společnou cestu dalším ročníkem! 

 
Žáci 2.B 





3.A třídní učitelka: Mgr. Veronika Žvátorová3.A třídní učitelka: Mgr. Veronika Žvátorová3.A třídní učitelka: Mgr. Veronika Žvátorová   

Asistentka pedagoga: Jolana ChuráAsistentka pedagoga: Jolana ChuráAsistentka pedagoga: Jolana Churá   

Bubeníček Tobiáš, Červenka Jiří, Dirda Pavel, Kufelová Vanessa, Lasovský Petr, Lažová Sofie, Ludík Matyáš, 
Michalíková Adéla, Morong David, Němec Emil, Pavelková Diana, Plško Vojtěch, Pospíšil Radek, Raclavská 
Eliška, Štěpánková Mariana, Tesař Daniel, Vlčková Viktorie 





3.B třídní učitelka: Mgr. Veronika Zemanová3.B třídní učitelka: Mgr. Veronika Zemanová3.B třídní učitelka: Mgr. Veronika Zemanová   

Černošek Robin, Hrušáková Hana, Jurajda Jiří, Mičulka Petr, Navrátil Jiří, Navrátil Josef, Novák Jakub, 
Oralová Kateřina, Oulehla Luděk, Pátík Matyáš, Růžičková Markéta, Silnica Štěpán, Trávníčková Eliška, 
Vaníček Jakub, Vinklárek Jan, Žvátorová Natálie 





4.A třídní učitelka: Mgr. Kristýna Stravová4.A třídní učitelka: Mgr. Kristýna Stravová4.A třídní učitelka: Mgr. Kristýna Stravová   

Druhý pedagog: Kristýna Valouchová, DiS.Druhý pedagog: Kristýna Valouchová, DiS.Druhý pedagog: Kristýna Valouchová, DiS.   

Adamová Eliška, Beránková Dominika Enny, Burešová Kristýna, Burešová Terezie, Holečková Jana, 
Horáková Lenka, Jiříček Adam, Kapounek Matyáš, Krpec Josef, Mišurec Lukáš, Richter Vincent, Růžička 
Radek, Sedláček Adam, Šabata Marek, Štěpánová Diana, Tesařová Eva, Večerka Samuel, Vlček Matyáš, 
Zámečník Alexandr, Zbořil Zdeněk 





4.B třídní učitelka: Mgr. Lenka Foltýnová4.B třídní učitelka: Mgr. Lenka Foltýnová4.B třídní učitelka: Mgr. Lenka Foltýnová   

Asistentka pedagoga: Vlasta BeerkensováAsistentka pedagoga: Vlasta BeerkensováAsistentka pedagoga: Vlasta Beerkensová   

Bareš Hubert, Čureja Kevin, Dmytrenko Daniel, Dobiáš Pavel, Dobiášová Natálie, Dopitová Amálie, Dvořák 
Martin, Fabíková Nikola, Fojtíková Gabriela, Frkal Josef, Geprt Michael, Hladíková Šárka, Jurásková Amélie, 
Krabsová Aneta, Opletalová Tereza, Pospěchová Tereza, Soviarová Sára, Ščupalová Petra, Zábojník Jakub 
Jaromír  

Třída 4. B je třída plná zajímavých dětí, které nejsou bez chyb, ale ani bez srdce:) 

Je to třída, která toho zažila v průběhu  školního roku 2022/23 opravdu mnoho: 

 

Začalo to školou v přírodě, 

od té doby jsme ve větší pohodě. 

Magická místa si hledáme, 

ničím se otrávit nedáme. 

 

Taky jsme plavat jezdili, 

často se ve vodě honili. 

Učení nás však neminulo, 

mnoho času při tom uplynulo. 

 

Vánoce, Nový rok,Velikonoce, 

učíme se i v druhém půlroce. 

Že dopravka pořádně  zabrat nám dá, 

kdo dělal řidičák, dobře to zná. 

 

Exkurze do Archoskanzenu na Modré, 

bylo chladno, pršelo, i tak to bylo dobré! 

Šplh, Morkovská muška, Šikula Cup... 

medaile dali nám, už je to tak. 

 

Pak školní výlet do Rožnova – 

tak to byla veliká pohoda! 

Valašská dědina, soutěže, trampolína, 

prostě -  bylo to moc prima! 

 

Ještě cyklovýlet a projekt Voda, 

pak spaní ve škole a konec – svoboda:) 





5.A třídní učitelka: Mgr. Marie Honková5.A třídní učitelka: Mgr. Marie Honková5.A třídní učitelka: Mgr. Marie Honková   

Asistentka pedagoga: Zuzana ČeladníkováAsistentka pedagoga: Zuzana ČeladníkováAsistentka pedagoga: Zuzana Čeladníková   

Asistentka pedagoga: Renata MorongováAsistentka pedagoga: Renata MorongováAsistentka pedagoga: Renata Morongová   

Babáková Nikola, Daněk Erik, Foltýnová Petra, Fránek Adam, Herák Marcel, Hloušová Nikola, Jurová Eliška, 
Kňazovič Michael, Kučera Jakub, Kupčina Jaroslav, Lujka Michal, Malá Aneta, Mičulková Natálie, Nguyen 
Khanh Linh, Novotný Martin, Obdržálková Monika, Petkovski Richard, Přibylík Ondřej, Rajs Kevin, 
Večerková Sofie 

Detektivní 5.A,                                          Do Kroměříže celá třída jela, 
ráda všem pomáhá.                                    jak chránit přírodu se dozvěděla. 
Máme rádi učení,                                       Zmrzlinu jsme si také dali,  
není to pro nás mučení.                              všichni jsme si pochutnali. 
Tělocvik milujem,                                      Baldovec byl vážně príma,  
vybíjenou si užijem.                                   užila si to celá třída. 
Na školu v přírodě jsme jeli,                      Až jsme se domů vrátili,  
dokonale si ji užili.                                     všichni jsme to chválili.  
V Olmíku vánoční trhy byly,                      Na Den dětí na kole jsme jeli, 
všechny penízky tam utratili.                     v Nezátkách hranolky jsme měli.      
Před Vánoci jsme tu spali,                          Sluníčko nám svítilo,  
o zábavu jsme se postarali.                        dobře se nám jezdilo.  
Diskotéka byla paráda,                               Konec školy už se blíží, 
tančilo se do rána :)                                    5.A na druhý stupeň míří. 
Vánoční svátky přišly,                                S třídní jsme se loučili,       
dárky na všechny vyšly.                             všichni jsme to obrečeli.  
 

                                                                                                               Žáci 5.A 
 





5.B třídní učitelka: Mgr. Kamila Červenková5.B třídní učitelka: Mgr. Kamila Červenková5.B třídní učitelka: Mgr. Kamila Červenková   

Asistentka pedagoga: Veronika HlaváčováAsistentka pedagoga: Veronika HlaváčováAsistentka pedagoga: Veronika Hlaváčová   

Beerkens Hynek, Čureja Miroslav, Frkal David, Gajdušková Jana, Havel Štěpán, Havelka Matěj, Hrušák 
Leopold, Judas Štěpán, Kubišová Natálie, Kubišová Sofie, Osanu Fabian, Procházková Aneta, Ryšánková 
Tereza, Seďa Filip, Sumec Patrik, Šimčíková Natálie, Tesař Vojtěch, Valenta Rostislav, Zapletal Tadeáš 

V naší třídě 5.B je devatenáct žáků, 13 chlapců a 6 dívek. Jsme prima parta energických, 

upovídaných, zvídavých, vtipných , chytrých a empatických dětských osobností. 

Najdou se zde tací, kteří chtějí znát a dozvědět se, co  nejvíce jen to jde. Pak jsou zde žáci, 

kteří potřebují ke všemu sdělit svůj názor, i když je to někdy úplně mimo téma, ale hlavně, 

že uspokojí svou potřebu mluvit. 

 

Na co rádi vzpomínáme?  

plnění aktivit na škole v přírodě 

poznávání Vesmíru v Pevnosti poznání v Olomouci a vánoční trhy 

natáčení videoklipu k písni Buchty se šodó 

příjemné vánoční posezení s rodiči, prarodiči nebo sourozenci 

bruslení na zimním stadioně ve Vyškově 

spaní v chatkách na výletě v Baldovci 





6.A třídní učitelka: Mgr. Klára Adamíková6.A třídní učitelka: Mgr. Klára Adamíková6.A třídní učitelka: Mgr. Klára Adamíková   

Běhal David, Dalechuk Hanna, Dvořák Tomáš, Havrda David, Churý Samuel, Kratochvíl Adrian, Křůmal 
Martin, Kucheruk Artem, Navrátilová Silvie, Navrátilová Stela, Plesnerová Adéla, Rábek David, Rakáš 
Adam, Shromáždil Petr, Stýskalík Jan 

Naše třída, 6.A se přesunula z prvního na druhý stupeň. 
Na začátku školního roku jsme se zúčastnili adaptačního 
pobytu, který se nám líbil -  hlavně spaní ve škole.  
V září jsme se rozkoukávali a zvykali si na trochu jiný 
systém  - střídání učitelů, více učení, ale také více 
volnosti.  
Během školního roku jsme se zapojili do Běhu Evy 
Hladné a přispěli tak na podporu boje s rakovinou. Další 
vydařenou společnou akcí byl POKOS, kde jsme viděli, a i 
si vyzkoušeli, vojenskou techniku, automobily, zbraně a 
spoustu dalšího. Tento školní rok jsme si několikrát 
založili pod odborným vedením na naší horolezecké 
stěně a velmi zajímavá byla návštěva Záchranné služby v 
Morkovicích, zasadili  jsme strom, zapojili se do výzev 
Obyčejného hrdinství v rámci Ekoškoly.  
Blíží se nám konec roku a společně se těšíme na výlet, 
spaní ve škole a prázdniny. 





6.B třídní učitelka: Jarmila Hubená6.B třídní učitelka: Jarmila Hubená6.B třídní učitelka: Jarmila Hubená   

Besta David, Bravencová Zuzana, Frkalová Beáta, Hlaváč Tomáš, Kadlec Josef, Karásek Martin, Michalíková 
Julie, Nováková Sofie, Oralová Jana, Oralová Lucie, Pavelková Kateřina, Silnicová Tereza, Špatina Marek, 
Tran Viet Anh 

Tento školní rok byl pro naši třídu takový hodně poznámkový a únavný, ale taky pro všechny nový. Užili 
jsme si spolu krásné exkurze. Co se týče předmětů ve škole, tak samozřejmě pro všechny byla nová fyzika, 
ze které jsme měli všichni špatné známky, až na ty některé chytré spolužáky. 
Naše paní učitelka třídní a ostatní učitelé byli pro nás rozhodně noví a museli jsme si na ně postupně zvy-

kat. Během druhého pololetí jsme hodně dostávali poznámky, nejen kluci, ale i holky. Snad se do dalšího 

roku polepšíme. Během školního roku jsme chodili na horolezeckou stěnu a školní rok ukončili výletem, 

který jsme si užili.                                                                           Jana Oralová 





6.C třídní učitelka: Mgr. Monika Navrátilová6.C třídní učitelka: Mgr. Monika Navrátilová6.C třídní učitelka: Mgr. Monika Navrátilová   

Bohuslavová Natália Mária, Coufalík David, Černošková Šárka, Hanák Šimon, Holubec Vojtěch, Kyller 
Viliam, Malý Viktor, Ouzká Adéla, Pospíšil Pavel, Raclavská Justýna, Štěpán Lukáš, Valouchová Karolína, 
Vašina Martin, Závodná Gabriela 

V září jsme společně zažili adaptační kurz a naše první spaní ve škole. Byla to zábava a nudy ani trošku. Na 
podzim jsme si mohli vyzkoušet, jaké je to být vojákem, zařádili jsme si v kuchyni při vaření našich oblíbe-
ných specialit, zasadili jsme si ve školní zahradě našeho Štefana. V prosinci jsme opět přespali ve škole a 
seznámili jsme se s naším novým spolužákem Milanem. Na jaře někteří z nás odjeli na výměnný pobyt na 
Slovensko a moc si to tam užili. Celý rok byl plný zábavy a utekl strašně rychle!!!  

           Vilda, Kája, Justa 

Tento rok byl jako horská dráha. 
Jednou jsme zlobili, jednou zase 
ne. Ale rozhodně to byla sranda a 
zábava. Už se těšíme na další spo-
lečné akce, výlety a zážitky. 
 
                                            Šárka 

Ach ta naše 6.C,  
učíme se ve škole, 

úkoly doma neděláme,  
však o přestávce je do-

děláme. 
Pětky, čtyřky dostává-

me,  
učitele naštváváme,  

doma potom umíráme. 
 

Šimon, Luky, David  

Prožili jsme hodně chvil,  
i adaptační kurz tu byl.  
Den stromů jsme si užili 

a POKOS jsme zažili. 
Poté zase učit se. 

I když něco nestíháme,  
za všechny ceny to doděláme. 

Na výlety pojedeme, 
hodně společných chvil zažijeme,  

a hodně zábavy si užijeme. 
Naty. 





7.A třídní učitelka: Mgr. Jana Barnetová7.A třídní učitelka: Mgr. Jana Barnetová7.A třídní učitelka: Mgr. Jana Barnetová   

Druhý pedagog: Mgr. Vladimíra PospíšilováDruhý pedagog: Mgr. Vladimíra PospíšilováDruhý pedagog: Mgr. Vladimíra Pospíšilová   

Barnet Sofia, Bureš František, Čecháček Alexej,Čureja Martin, Čurejová Kristína, Dirdová Petra, Dostalíková 
Elena, Fabíková Vanessa, Foltýn Jakub, Gloza Kryštof, Hanzlíková Sára, Havlíčková Simona, Havrdová 
Nikola, Horňáček Josef, Kovalova Yelyzaveta, Pačajová Jessica, Pouč Miroslav, Rajs Robin, Rajsová Sandra, 
Smutná Irena, Tesař Ondřej, Tesařová Kateřina, Uličník Miroslav, Vorlický Dominik, Zábojník Adam  

ZÁŘÍ - ...hurá, začíná nám škola … máme plno energie :-D 
ŘÍJEN - … polevujeme v přípravě do školy a zapomínáme čím dál častěji pomůcky i úkoly…  
LISTOPAD – … připravujeme se na Vánoce, kupujeme dárky, na školu nám nějak nezbývá čas... 
PROSINEC – Mikuláš a Vánoce …. co dodat … pohoda…. jsme doma ... 
LEDEN -  …. po vánočních prázdninách je návrat do školy a ukončení 1. pololetí opravdu horor ... 
ÚNOR - ...začalo nám 2. pololetí … kdo má pořád vstávat za tmy do školy? 
BŘEZEN – jarní rovnodennost … svítá nám na lepší časy … že by??? 
DUBEN – ještě v té škole 3 měsíce budem … to jsme pochopili …  
KVĚTEN – lásky čas … školu máme až na druhém místě … pardon, vlastně na 
žádném místě ... 
ČERVEN - ...už jenom ráno vstát do školy je obrovský problém… vydržíme!!! 
 
ČERVENEC - ...nemáme tucha, co znamená slovo škola... 
SRPEN - … cože??? ….za chvíli je začátek září!!! 
                                                                                                                 
 A co jsme napsali nakonec? 
Jsme tu TEĎ, budeme i příště a stále otravnější :-D 
Každý den je jen jednou za život! 
Lačo džives hin andre škola… 
….LOADING ….. 





7. B třídní učitel: Mgr. Miroslav Koudelka7. B třídní učitel: Mgr. Miroslav Koudelka7. B třídní učitel: Mgr. Miroslav Koudelka   

Asistentka pedagoga: Lenka HrnčiříkováAsistentka pedagoga: Lenka HrnčiříkováAsistentka pedagoga: Lenka Hrnčiříková   

Baláži Václav, Bubeníčková Aneta, Dobiášová Tereza, Dopita Patrik, Hejkrlíková Sofie, Hošáková Viktorie, 
Hýsková Valerie, Janík Tobiáš, Jurová Nela, Juříková Nela, Klímek Daniel, Krejčí Edita, Marčík Marek, 
Mrázová Gabriela, Navrátil Jakub, Nováček Lukáš, Novák Lukáš, Obdržálek Radek, Rakáš Daniel, Řezáč 
Štěpán, Řezáč Tomáš, Tilšer Jáchym, Voznicová Viktorie, Zwickerová Vanesa 

Jsme spolu už druhý rok, patříme k velmi početným třídám, ale snažíme se spolu vycházet, jak to jde. Zba-
vili jsme se zbytečných nedorozumění, umíme si pomáhat, domluvíme se.  
V hodinách pracujeme, někde nám to jde líp, někde hůř. Někomu se chce víc, někomu míň. Záleží na tom, 
který předmět koho víc baví.  
Byli jsme na jednodenním školním výletě, podívali jsme se do zámku v Rájci, abychom zjistili, jak se žilo v 
minulosti. Pak jsme si prošli zámecký park. Lanovkou jsme se vyvezli na Macochu a podívali se do hluboké 
propasti. Taky jsme se seznámili s místní pověstí. Nákupy jsme si obstarali ve Vyškově.   
Na začátku června jsme část vyučování prožili v blízkém lese. Seznámili jsme se s tajemnostmi lesa, pozná-
vali jsme stromy, stopy zvířat, měřili jsme výšku stromů.  
Blíži se konec školního roku. Jsme v polovině našeho pobytu na 2. stupni. Příští rok nás čekají velké změ-
ny, jsme nedočkaví, jaké to budou. 









8.A třídní učitelka: Mgr. Martina Ludíková8.A třídní učitelka: Mgr. Martina Ludíková8.A třídní učitelka: Mgr. Martina Ludíková   

Asistentka pedagoga: Renáta BrablíkováAsistentka pedagoga: Renáta BrablíkováAsistentka pedagoga: Renáta Brablíková   

Hanačíková Anežka, Havelka Václav, Holeš Richard, Lakomý Jiří, Morong Jakub, Přikrylová Julie, Pučanová 
Nikola, Rusnák Matěj, Staňová Monika, Šebestíková Nikol, Španělová Denisa, Trávníček Libor, Zapletal Erik 

V průběhu roku jsme měli nějaké přírůstky i úbytky, ale na konci roku jsme opět v našem klasickém počtu 
13 žáků. Za tento školní rok jsme zvládli spoustu věcí - zasadili jsme strom, přespali ve škole, jeli na třídní 
výlet do Olomouce a v rámci výběru budoucího povolání jsme také absolvovali několik exkurzí. Teď už ale 
osmá třída končí a my se vydáváme vstříc poslední štaci v podobě deváté třídy.   Erik 

  





8.B třídní učitelka: Mgr. Eva Najmanová8.B třídní učitelka: Mgr. Eva Najmanová8.B třídní učitelka: Mgr. Eva Najmanová   

Asistentka pedagoga: Lenka OulehlováAsistentka pedagoga: Lenka OulehlováAsistentka pedagoga: Lenka Oulehlová   

Asistentka pedagoga: Bc. Alena Večerková, DiS.Asistentka pedagoga: Bc. Alena Večerková, DiS.Asistentka pedagoga: Bc. Alena Večerková, DiS.   

Albrecht Šimon Josef, Coufalík Tadeáš, Černošek Denis, Čureja Dominik, Hrušáková Amálie, Kalivodová 
Vendula, Krabs Zbyněk, Kyller Tobiáš, Osanu Dominik, Štěpánek Dominik, Štěpánová Eva, Tran David, 
Zákostelská Justýna 









8.C třídní učitelka: Ing. Radka Zdražilová8.C třídní učitelka: Ing. Radka Zdražilová8.C třídní učitelka: Ing. Radka Zdražilová   

Adam Pavel, Blešová Anna, Částka Vilém, Hlaváčová Adéla, Hlouš Jakub, Horák Zdeněk, Karlík Štěpán, 
Kuščák Štěpán, Machálková Tereza, Plesner Josef, Seďová Daniela, Šaman Vlastimil, Ševčík Vojtěch 

Letošní školní rok byl plný zážitků a akcí. Zapojili jsme se do školních eko výzev – vyrobili jsme krmítka 

pro ptáčky, ozdobili si vánoční stromek do třídy a nazdobili i jabloň před školou, aktivní jsme byli i při akci 

Ukliďme Česko, kampani opravdového hrdinství při plnění týdenních úkolů. Na besedě o poruchách pří-

jmu potravy jsme se dozvěděli o zásadách správného stravování. Velmi pěkná a zajímavá byla návštěva 

Střední policejní školy v Holešově. V rámci předmětu pracovní činnosti jsme navštívili výrobní podniky v 

okrese Kroměříž a také Hanhart v Morkovicích. Kluci se na jeden den stali architekty, vyzkoušeli jsme si, 

jaké je to být učiteli při výuce žáků 4. třídy v rámci Dne naruby. V květnu jsme podpořili celostátní akci 

den proti rakovině při prodeji kytiček. Užili jsme si legraci při spaní ve škole a na školním výletě v Olo-

mouci v Jumpark akademii. Plyšák tučňák Zigor z výletu se stal naším talismanem na konci školního roku.  





9.A třídní učitel: Mgr. Jan Najman9.A třídní učitel: Mgr. Jan Najman9.A třídní učitel: Mgr. Jan Najman   

Doleželová Amálie, Hýsková Dominika, Mazurová Sabina, Michalko Martin, Navrátil  Tomáš, Němec David, 
Petřeková Eliška, Seemannová Kristýna, Šebestíková Andrea, Šestořád Vojtěch, Šreflová Nikola, Štěpánek 
Matěj, Tilšer Maxim, Vašíček Tadeáš, Zouhar Jakub 





9.B třídní učitel: Mgr. Zdeněk Zaoral9.B třídní učitel: Mgr. Zdeněk Zaoral9.B třídní učitel: Mgr. Zdeněk Zaoral   

Geprt Daniel, Janiga Michal, Janoštíková Zuzana, Jurajda Daniel, Kalivoda Richard, Kremlička Petr, 
Kučerová Kateřina, Landor Lukáš, Ospalíková Andrea, Skopalová Karolína, Strnad Nikolas, Šesták Radim, 
Votava Michal, Zdražilová Emily 





9.C třídní učitelka: Mgr. Dana Derková9.C třídní učitelka: Mgr. Dana Derková9.C třídní učitelka: Mgr. Dana Derková   

Dirdová Sabina, Hrušáková Kateřina, Kalášková Veronika, Kyllerová Kateřina, Medková Dana, Mokranová 
Vendula, Musilová Monika, Ordeltová Barbora, Pavelka Samuel Ondřej, Slezák Michal, Suchánek David, 
Šrom Jiří, Tichý Marek, Vojtušová Eliška  

Jsme málo početná, ale velice rozmanitá třída. Třída mno-
ha různých tváří a povah, ale i přesto dokážeme velké věci, 
když se spojíme dohromady. Mezi sebou máme dobré 
vztahy, i přes malé nesrovnalosti, které vždy společně vy-
řešíme. Tento školní rok je naším posledním na naší zá-
kladní škole. Po celý školní rok jsme si užívali akce s prv-
ňáčky, mezi které patřil Haloween, Mikuláš ve škole, Vá-
noční pečení a Zdravé zoubky. Také jsme nacvičovali po-
lonézu na náš školní ples, který jsme si moc užili. Poté při-
šlo nelehké období přijímacích zkoušek, ale vše nakonec 
dobře dopadlo. 
V červnu jsme byli také na 2 denním výletě společně s 9.B, 
ze kterého máme kromě opálení ze sluníčka také hodně 
vzpomínek.  
Teď už nás za chvíli čeká jen loučení a po prázdninách nový 
začátek. 










































